1

ПРОТОКОЛ № 16

заседания коллегии Контрольно-счётной палаты

Павлово-Посадского городского округа

г. Павловский Посад  «29» ноября 2024 года

Председательствовал: Зиброва С.В. - Председатель Контрольно-счетной палаты

Присутствовали: Члены Коллегии – Карасева С.Ю.

                                                                 Политова С.Е.

                                           Секретарь -  Сарычева Е.А.

Повестка дня:  О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа на 2024 год.

 Слушали: О рассмотрении и утверждении вносимых изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского округа на 2024

год.

Докладывал: Зиброва С.В.– Председатель Контрольно-счетной палаты

Выступили: аудитор Контрольно-счетной палаты Политова С.Е.

1. Предлагаю внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа на 2024 год.

 Коллегия решила:

1. Внести в раздел 1. «Контрольные мероприятия» Плана работы Контрольно-

счетной палаты на 2024 год (далее - план), утвержденного распоряжением Контрольно-

счетной палаты от 24.12.2023 №43 «Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной

палаты Павлово-Посадского городского округа Московской области на 2024 год» (в

редакции от 25.03.2024 №20, от 27.04.2024 №46, от 16.09.2024 №77, от 26.11.2024 №97)

следующее изменение:

1) дополнить пунктом 1.13. следующего содержания:

1.13. Проверка

Администрации

Павлово-Посадского

городского округа

Московской области

по вопросу отчуждения

в частную

собственность

муниципального

земельного участка

Администрация

Павлово-

Посадского

городского

округа

Московской

области

Декабрь   Аудитор,

инспектор

ч.2. ст.9 Закона № 6-ФЗ

ч.2 ст.157 БК РФ

ст.98 Закона    № 44-ФЗ

 ст. 10 Положения о

Контрольно-счетной

палате

 2

2. Заместителю Председателя Контрольно-счетной палаты Карасевой С.Ю. ознакомить

сотрудников с настоящим Распоряжением.

3. Заместителю Председателя Контрольно-счетной палаты Карасевой С.Ю. в 10-ти

дневный срок со дня подписания распоряжения разместить изменения в план работы

Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского округа на 2024 год на

официальном сайте Контрольно-счетной палаты в сети Интернет и на портале КСО.

Председательствующий

на заседании Коллегии                С.В. Зиброва

Секретарь на заседании Коллегии                Е.А. Сарычева